

# COOKIE POLICY

Senast uppdaterad: 2024-11-25

Vi använder oss av cookies på denna webbplats.

## Vad är cookies?

En cookie är en liten textfil som vår webbplats begär att få spara på besökarens enhet, exempelvis din dator eller mobiltelefon.

Cookies kan lagras på två olika sätt. Sessionscookies lagras tillfälligt på din enhet när du besöker vår webbplats och raderas när du stänger din webbläsare. Permanent cookies lagras på din enhet under en bestämd tid eller tills du raderar dem. Vidare kan cookies delas upp i förstapartscookies, som sätts av oss, och tredjepartscookies som sätts av annan. På vår webbplats används båda typerna.

För mer allmän information om cookies se <https://www.pts.se/cookies>.

## Strikt nödvändiga och övriga cookies

Cookies som är strikt nödvändiga för att vår webbplats ska fungera kan inte avaktiveras via våra cookies-inställningar. Vi har ett berättigat intresse att använda dessa cookies för att tillhandahålla vår webbplats och säkerställa säkerheten i vårt nätverk.

Övriga cookies, exempelvis sådana som används i marknadsföringssyfte eller för att analysera hur du använder vår webbplats kräver ditt samtycke. Dessa cookies är avaktiverade som utgångspunkt.

Nedan framgår detaljerad information om vilka typer av cookies som används på vår webbplats, vilka uppgifter som samlas in och för vilka ändamål, lagringstider och huruvida utlämning av uppgifter sker till tredje part.

## Strikt nödvändiga cookies (kräver inte ditt samtycke)

Namn	Uppgifter och ändamål	Lagringstid	Leverantör
<b>1.gif</b>	Används för att räkna antalet sessioner på webbplatsen, vilket är nödvändigt för cookiebannern.	Session	Cookiebot
<b>CookieConsent</b>	Indikerar ev. samtycke till cookies.	1 år	Cookiebot
<b>.AspNetCore.Antiforgery.#</b>	Hjälper till att förhindra CSRF-attacker (Cross-Site Request Forgery).	Session	Optimizely
<b>EPiServer_Commerce_AnonymousId</b>	Funktionsrelaterad som används till att identifiera en användare i ehandelsyfte. Exempelvis, komma ihåg innehållet i varukorgen.	1 år	Optimizely

<b>regincontrols</b>	(Ej angivet)	Session	Används eller sätts inte längre.
----------------------	--------------	---------	----------------------------------

## Övriga cookies (kräver ditt samtycke)

Namn	Uppgifter och ändamål	Lagringstid	Leverantör
<b>_ga</b>	Google Analytics, _ga används för att förstå hur besökaren navigerar runt på webbplatsen	2 år	Google
<b>_ga_#</b>	Google Analytics, _ga_# används för att samla in data om hur många gånger en användare har besökt webbplatsen samt datum för det första och senaste besöket.	2 år	Google
<b>.EPIForm_BID</b>	Funktionsrelaterad. Identifierar formulär när användaren skickar in formulärsvar genom Optimizely. Lagrar en id-sträng som identifierar webbläsaren.	3 månader	Optimizely
<b>.EPIForm_VisitorIdentifier</b>	Funktionsrelaterad. Identifierar formulär när användaren skickar in formulärsvar genom Optimizely. Lagrar en id-sträng som identifierar användaren.	3 månader	Optimizely
<b>EPIStateMarker</b>	Funktionsrelaterad. Indikerar hur sessions-baserad information lagras, genom session eller cookies.	Session	Optimizely
<b>NID</b>	Registrerar ett unikt ID som identifierar en återvändande användares enhet. ID:t används för riktade annonser.	6 månader	Google
<b>#-#</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	Session	Youtube
<b>__Secure-ROLLOUT_TOKEN</b>		180 days	YouTube
<b>iU5q-!O9@\$</b>	Registrerar ett unikt ID för att föra statistik över vilka videor från YouTube som användaren har sett.	Session	Youtube

<b>LAST_RESULT_ENTRY_KEY</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	Session	Youtube
<b>LogsDatabaseV2:V# LogsRequestsStore</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	Session	Youtube
<b>nextId</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	Session	Youtube
<b>remote_sid</b>	Krävs för att kunna bädda in och använda YouTube-videor på webbplatsen.	Session	Youtube
<b>requests</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	Session	Youtube
<b>ServiceWorkerLogsDatabase#SWHealthLog</b>	Krävs för att kunna bädda in och använda YouTube-videor på webbplatsen.	Beständig	Youtube
<b>TESTCOOKIESENBLED</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	1 dag	Youtube
<b>VISITOR_INFO1_LIVE</b>	Försöker uppskatta användarnas bandbredd på sidor med integrerade YouTube-videor.	180 dagar	Youtube
<b>YSC</b>	Tilldelar ett unikt ID för att samla statistik om vilka YouTube-videor användaren har tittat på.	Session	Youtube
<b>yt.innertube::nextId</b>	Tilldelar ett unikt ID för att samla statistik om vilka YouTube-videor användaren har tittat på.	Beständig	Youtube
<b>ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	Beständig	Youtube
<b>YtidbMeta#databases</b>	Används för att spåra användarens interaktion med inbäddat innehåll.	Beständig	Youtube
<b>yt-remote-cast:- available - installed - devices - id</b>	Sparar användarens videospelarinställningar när en YouTube-video är inbäddad.	Session	Youtube

- check period  
- session name

## Hur du hanterar cookies

Du kan ta bort eller begränsa vår användning av cookies på följande sätt:

- Genom att inte samtycka till placeringen av cookies som inte är strikt nödvändiga. Standardinställningen på vår webbplats är att dessa typer av cookies är avaktiverade.
- Genom att blockera cookies via inställningar i din webbläsare. Tänk på att om du blockerar strikt nödvändiga cookies kommer delar av webbplatsen inte att fungera.
- Genom att radera permanenta cookies som lagrats på din webbläsare efter ditt besök av vår webbplats.

## Frågor och funderingar

Se vår integritetspolicy för information om vår personuppgiftsbehandling.

Vänligen kontakta oss på de kontaktuppgifter som anges nedan om du har några frågor angående vår användning av cookies:

### **AB Regin (556414-5455)**

AB Regin  
Box 116  
428 22 Kålleröd

info@regin.se

## Ändringar i denna policy

Vi förbehåller oss rätten att göra ändringar i denna cookiepolicy. Den senaste versionen av cookiepolicyen kommer alltid att finnas tillgänglig online på vår webbplats. Du uppmanas att noggrant granska det uppdaterade innehållet i händelse av att ändringar görs i denna cookiepolicy.